ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO - PR. U, N. 0004285 DEL 20/05/2024 - [\V.5

[STITUTO COMPRE : - - 004 DEL 20_/£) A
i ﬁ ' H“ﬁ PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato o :
Bl 5o € o g Malindomani

Ministero dell’Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo Statale — “ San Giovanni Bosco ” '
Piazza del Consiglio n. 1 — 23814 Cremeno (LC) £ %}

telefono 0341/996557

Cod. Mec. LCIC81300B C.F. 83007520139
E-mail: Icic81300b@istruzione.it - Pec: Icic81300b@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it

AL PERSONALE DOCENTE
ALL’ALBO ON LINE
AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 — Istruzione e Ricerca —

Componente 1 —Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento
3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi”

Interventi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali, diinnovazione

e linguistiche per studentesse e studenti e delle competenze multilinguistiche dei docenti (D.M. 65/2023)
Codice avviso:M4C113.1-2023-1143 CUP: F64D23001760006

Titolo progetto: IMPARIAMO TANTI LINGUAGGI!

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA

per selezione per il conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto DOCENTE ESPERTO
FORMATORE E DOCENTE TUTOR relativo al progetto
CUP: F64D23001760006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTA l'attestazione dirigenziale del 20/05/2024 relativa alle candidature pervenute per gli
incarichi in oggetto

DECRETA
La pubblicazione delle seguenti graduatorie

> GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI FORMATORI

N | COGNOME E NOME PROFILO Interno/esterno punteggio
1 | COMBI MARIA ELENA FORMATORE | Interno 16

> GRADUATORIA DOCENTI TUTOR

N | COGNOME E NOME \ PROFILO \ Interno/esterno punteggio
1 | BUZZONI LARA | TUTOR | Interno 19

La Dirigente Scolastica
Maria Luisa Montagna

File firmato digitalmente da Montagna Maria Luisa


mailto:lcic81300b@pec.istruzione.it

		2024-05-20T11:49:47+0200
	MARIA LUISA MONTAGNA




